

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานย้ายแนวท่อหลบการก่อสร้างด้านเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทางถาวรบนทางหลวงพิเศษ หมายเลข ๗ ช่วงชลบุรี-พัทยา (ด่านโป่ง) ช่วง กม.๑๑๕+๖๒๑ – กม.๑๑๖+๔๗๒ กปภ.สาขาพัทยา(ชั้นพิเศษ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑ กองแผนและวิชาการ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....ได้รับจัดสรรงบสำรองกรณีจำเป็นเร่งด่วน-งบลงทุน ปี ๒๕๕๘ (งบย้ายแนวท่อ) เป็นเงิน ๕,๙๑๖,๐๐๐.-บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)...

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานย้ายแนวท่อหลบการก่อสร้าง

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖,๓๑๓,๐๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุธา สุนทรนันท์ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายโสภณ สัจจา กรรมการ

๖.๓ นายสุรศักดิ์ พิทักษ์ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานย้ายแนวท่อชลประทานก่อสร้างด้านเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทางถาวรบนทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗

ช่วงชลบุรี - พัทยา (ด้านโป่ง) ช่วง กม.๑๑๕+๖๒๑ - กม.๑๑๖+๔๗๒ กปภ.สาขาพัทยา (ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ PWA๑ - ๕๘ PT๐๒๘ (๑/๑)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานแหล่งน้ำ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๕ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๕๘

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	
๒	งานก่อสร้างทาง	๔,๗๓๘,๕๒๕	๑.๓๓๓๘	๖,๓๒๐,๒๔๕	
๓	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
๔	งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....๑๕.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....๑๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๗.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%				

รวมราคาค่าก่อสร้าง

๖,๓๒๐,๒๔๕

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕,๙๐๖,๗๗๑

SAY

๕,๙๐๐,๐๐๐

สรุปราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕,๙๐๐,๐๐๐

ประธานกรรมการ

(นาย สุธา สุนทรนันท์)

หัวหน้างาน ๘ งานน้ำสูญเสีย กรจ.กปภ.ข.๑

กรรมการ

(นาย โสภณ สัจจา)

วิศวกร ๕ กผว. กปภ.ข.๑

กรรมการ

(นาย สุรศักดิ์ พิทักษา)

ช่างโยธา ๓ กผว. กปภ.ข.๑

สรุปค่าก่อสร้างงานย้ายแนวท่อหลบการก่อสร้างด้านเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทางถาวร

บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ช่วงชลบุรี-พัทยา (ด่านโป่ง) ช่วง กม.115+621 - กม.116+472

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทยา

แบบเลขที่ กปภ. PWA1-58 PT 028 (1/1)

วันที่ 25-ต.ค.-2558

ค่าน้ำมันดีเซล

22.89

บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.5.710		ท่อ HDPE ขนาด 710 มม. PN 6 (Class 100) สำหรับบายนพาส	ม.	480	5,368	2,576,640
		ชุดปะเก็นยาง ขนาด 700 มม.	ชุด	4	5,860	23,440
		หน้างาน+STUP END ขนาด 700 มม.	ชุด	8	26,139	209,112
		ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 710 (PN 6)	ตัว	4	24,216	96,864
		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 700 มม.(แนวราบ)	จุด	4	1,540	6,160
20.1.700		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 700 มม.(รองดิน)	ม.	851	300	255,300
		รวมข้อ 1.				3,167,516
	2	ค่าแรงงาน				
		ค่าแรงงานรื้อย้ายท่อ HDPE ขนาด 710 มม.	ม.	851	903	768,453
21.5.710		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 710 มม. (PN 6)	ม.	851	903	768,453
		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 700 มม.	ตัว	4	1,560	6,240
		ค่าแรงเชื่อม STUP END ขนาด 710 มม.	จุด	8	800	6,400
		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 700 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	851	1500 / 1000	1,500
		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 700 มม.	จุด	2	4,000	8,000
		รวมข้อ 2				1,559,046
	3	ค่าขนส่ง กทม.- บางละมุง(พัทยา) รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	7	1,709	11,963
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				4,738,525

ประธานกรรมการ

(นาย สุธา สุนทรนันท์)

หัวหน้างาน 8 งานน้ำสูญเสีย กรจ.กปภ.ข.1

กรรมการ

(นาย โสภณ สัจจา)

วิศวกร 5 กผว. กปภ.ข.1

กรรมการ

(นาย สุรศักดิ์ พิทักษา)

ช่างโยธา 3 กผว. กปภ.ข.1